



تربیون

با حضور معاون سیاسی استانداری صورت گرفت؛
افتتاح ۴ پروژه ورزشی، عمرانی شهرداری
باغستان به مناسبت دهه مبارک فجر



شهردار - بزرگ

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر باغستان؛ مراسم افتتاحیه پروژه های عمرانی شهرداری باغستان با حضور دکتر کاغذلو معاون سیاسی انتظامی استانداری تهران، دکتر حق وردی نماینده مردم حوزه مشق در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام سرفراز امام جمعه شهر باغستان، سرهنگ الیهاری فرمانده سپاه ناحیه امیرالمومنین شهرستان شهریار، مهندس برنجی فرماندار ویژه شهرستان شهریار، شمسانی شهردار و علممحمدی رئیس شورا و سایر اعضای شورا و جمعی از خانواده‌های معظم شهدا در شهر باغستان برگزار شد.

مهندس شمسانی شهردار باغستان با ابراز خرسندی از اجرای پروژه‌های عمرانی جدید، گفت: شاهد تحقق وعده‌های خود به شهروندان هستیم. افتتاح سالن ورزشی بانوان شهیدان فرجی نه تنها به ارتقاء سطح ورزش در منطقه کمک می‌کند، بلکه فرصتی برای بانوان عزیز فراهم می‌آورد تا در فضای سالم و مناسب به فعالیت‌های ورزشی بپردازند.

وی افزود: ما به دنبال ایجاد محیطی امن برای بانوان هستیم که همه شهروندان، با ویژه بانوان، بتوانند در آن به فعالیت‌های ورزشی و اجتماعی بپردازند.

شهردار باغستان در ادامه به اهمیت همکاری و همدلی مسئولان و خانواده‌های شهدا اشاره کرد و گفت: حضور خانواده‌های معظم شهدا در این مراسم و نامگذاری ساختمان شورای اسلامی شهر مزین به نام شهید بزرگوار حسینعلی کلهر یادآور فدائیکاری‌ها و ایثارگری‌های آنان است و ما موظفیم تا با خدمت به مردم، یاد و خاطره این عزیزان را زنده نگه داریم.

مهندس شمسانی شهردار باغستان در ادامه به (زمین چمن مصنوعی فجر شهریار و نشاط خادم آباد) اشاره نمود و افزود: افتتاح زمین‌های چمن به ارتقاء سطح ورزش در منطقه کمک می‌کند.

وی افزود: ما به دنبال ایجاد محیطی هستیم که همه شهروندان، با ویژه جوانان، بتوانند در آن به فعالیت‌های ورزشی و اجتماعی بپردازند.

این مراسم با استقبال گسترده شهروندان و مسئولان محلی همراه بود و امیدها را برای آینده‌ای روشن‌تر در زمینه توسعه عمرانی و ورزشی در باغستان افزایش داد.



توسط شهردار تبریز:

لایحه بودجه ۴۰۰ هزار میلیارد ریالی سال آینده
به شورای شهر تقدیم شد

تبریز-توقیفی شهردار تبریز لایحه برنامه و بودجه ۴۰۰ هزار میلیارد ریالی سال ۱۴۰۴ را به شورای اسلامی شهر تبریز تقدیم کرد.

در جریان برگزاری دویست و سی و نهمین جلسه فوق العاده شورای اسلامی لایحه برنامه و بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری تبریز و سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته از حیث منابع و سایر ردیف‌های تأمین اعتبار و از حیث مطابق با مبلغ ۴۰۰ هزار میلیارد ریال اعلام وصول شد.

مصادف با این لایحه و بدون احتساب کمک شهرداری تبریز به سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته به مبلغ ۵۲ هزار میلیارد ریال، لایحه برنامه و بودجه سال ۱۴۰۴ برابر با مبلغ ۳۴۸ هزار میلیارد ریال است.

بر اساس این گزارش، بودجه شهرداری از حیث منابع مشتتمل بر درآمد‌های عمومی و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و واگذاری دارایی‌های مالی مبلغ ۲۵۴ هزار میلیارد ریال و از حیث مصارف مشتتمل بر اعتبارات هزینه‌ای و تمکک دارایی‌های سرمایه‌ای و تمکک دارایی‌های مالی مبلغ ۲۵۴ هزار میلیارد ریال است. بودجه سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته به شهرداری از حیث منابع تأمین اعتبار برابر با مبلغ ۱۴۶ هزار میلیارد ریال مشتتمل بر مبلغ ۹۴ هزار میلیارد ریال از محل منابع سازمان‌ها و مبلغ ۵۲ هزار میلیارد ریال کمک شهرداری و از حیث مصارف و سایر پرداخت‌ها برابر با مبلغ ۱۴۶ هزار میلیارد ریال است.



معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت:

آذربایجان غربی ظرفیت‌های بسیار خوبی برای
ارتقای صنعت کشور دارد

ارومیه-بیزدان پناه



معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: آذربایجان غربی از ظرفیت‌های بسیار خوبی برای ارتقای صنعت کشور برخوردار است.

ابراهیم شیخ در حاشیه افتتاح واحدهای تولیدی در ارومیه گفت: هم‌مرزی آذربایجان غربی با ۳ کشور را فرصتی کم نظیر قلمداد کرد و گفت: وجود مرز مشترک این استان با ۳ کشور همسایه فرصت خوبی برای صادرات از میدا آذربایجان غربی به کشورهای اوراسیا است.

وی ادامه داد: طی سفر به آذربایجان غربی، با سفر به شهرستان خوی با هدف بررسی نساجی خوی و بازدید از شهرک‌های صنعتی فاز ۲ و ۳ ارومیه، ظرفیت‌های تولیدی استان در بخش‌های روانکارها، نساجی، حوزه انرژی خورشیدی و غیره بررسی شد. معاون صنایع عمومی وزیر صمت در خصوص افتتاح فاز توسعه یک واحد تولیدی انواع روغن موتور در ارومیه نیز گفت: واحد تولیدی مذکور در راستای افزایش تنوع محصولات خود اقدام به تولید روغن ترمز و ضد زخ با هدف صادرات به روسیه کرده است که جای بسی خرسندی است.

شیخ خاطر نشان کرد: مجموعه روانکار کشور در ۱۰ ماهه امسال نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد رشد تولید داشته است.

وی گفت: امید است با ایجاد زیرساخت‌هایی که در آذربایجان غربی ایجاد می‌شود نظر سرمایه‌گذاران و کارآفرینان را جلب کنیم و ظرفیت صنعتی استان بویژه در حوزه‌های معادن، صنایع تکمیلی معدنی و غذا و دارو را افزایش دهیم.

معاون وزیر صمت با اشاره به توجه دولت در حمایت از تولید نیز اظهار کرد: برنامه جبرانی در حمایت از تولید در دولت مورد تصویب قرار گرفته و از اسفند تا خرداد که با حداقل محدودیت انرژی مواجهیم با حداکثر ظرفیت تولید کار خواهیم کرد.

خراسان شمالی گرفتار در برف؛ از اسکان
۵۲ نفر تاتر دد بازنجیر چرخ



موج دوم سامانه بارشی خراسان شمالی را فرا گرفت و سبب بارش برف و کاهش محسوس دمای هوا در مناطق مختلف استان شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی با بیان اینکه موج دوم سامانه بارشی خراسان شمالی را فرا گرفته و سبب بارش برف و کاهش محسوس دمای هوا در مناطق مختلف استان شده است گفت: اکنون تردد در گرند ه‌ای استان تنها با زنجیر چرخ میسر است از این رو رانندگان احتیاط کنند. محمد مستری اظهار کرد: سطح جاده های استان بویژه در گرند ه‌ها به علت بارش برف و یخبندان، لغزنده است از این رو از رانندگان انتظار می رود قوانین راهنمایی و رانندگی را به جد رعایت کنند.

وی با بیان اینکه اکنون تردد در جاده های استان بدون مشکل خاصی برقرار است افزود: بارش برف پراکنده از

محورهای مختلف استان گزارش شده و سطح جاده ها لغزنده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی خاطر نشان کرد: داشتن زنجیر چرخ برای رانندگان الزامی است. وی گفت: از مردم انتظار می رود از سفرهای غیرضرور خودداری کنند و در صورت سفر از سالم بودن خودرو اطمینان حاصل کنند.

اضطراری اسکان داده شدند. ابوالفضل محبان اظهار کرد: بسته های تغذیه اضطراری از جمله کنسروجات و نان گرم توزیع شد. وی افزود: همچنین امدادگران این جمعیت در دو روز گذشته نسبت به رها سازی ۱۵۰ دستگاه خودرو گرفتار در برف اقدام کردند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی اظهار کرد: امدادگران و نجات گران این جمعیت در این مدت و به بیش از ۷۵۰ نفر از گرفتاران در برف و کولاک امداد رسانی کردند. وی خاطر نشان کرد: ۹۰ نفر از نجاتگران جمعیت هلال احمر استان در دو روز گذشته در قالب ۱۸ تیم عملیاتی به حادثه دیدگان برف و کولاک امداد رساندند. محبان گفت: تمامی تیم های عملیاتی هلال احمر استان تا پایداری شرایط جوی در حالت آماد باش قرار دارند.



حماسه حضور در تبریز؛ از همدلی نسل‌ها
تا طنین شعارهای انقلابی



در بیست و دوم بهمن‌ماه، تبریز بار دیگر صحنه حضور پرشور مردمی شد که با اتحاد و همدلی، حماسه‌ای باشکوه رقم زدند. از نوجوانان دهه هشتادی تا خانواده‌های شهدا، همه آمده بودند.

بیست و دوم بهمن؛ روزی که مردم ایران بار دیگر با صدای رسا استقلال، آزادی و ایستادگی در برابر استکبار جهانی را فریاد می‌زنند. امروز تبریز، شهر همیشه پیشتاز، صحنه حماسه‌ای دیگر بود. خیابان‌های مملو از جمعیت، پرچم‌های پرفراشته ایران و شعارهای پرشور مردمی که از دل تاریخ پر افتخار این ملت برمی‌خیزد، تصویری از وحدت ملی را به نمایش گذاشت.

روز گذشته تبریز نه تنها شاهد حضور خانواده‌ها و نسل‌های قدیمی بود، بلکه نوجوانان و دهه نودی‌ها نیز در صف اول این راهپیمایی به چشم می‌خوردند. حضور پررنگ نسل جوان و همراهی‌شان با شعارهای انقلابی، نوید آینده‌ای روشن برای ایران عزیز را می‌داد.

از همان صبح زود، خیابان‌های اصلی شهر مملو از جمعیت شد. خانواده‌ها دست در دست کودکان خود آمده بودند تا نشان دهند که میراث انقلاب هنوز زنده است. پرچم‌های سه رنگ ایران در دست پیر و جوان می‌رقصید و نسیم صبحگاهی بوی همبستگی و اتحاد را در فضا پراکنده می‌کرد.

یکی از جذاب‌ترین صحنه‌ها، حضور نوجوانان دهه نودی بود که با لباس‌های یکدست و پلاکاردهای با شعارهایی نظیر «پای کار انقلاب هستیم» و «ما همه با هم هستیم» توجه همگان را به خود جلب کردند. این نوجوانان، پرچم‌داران آینده انقلاب بودند و با شور و شغف خاصی شعار «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» را سر می‌دادند.

پلاکاردهایی با نوشته‌هایی همچون «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» و «لیبک یا خامنه‌ای» در دست مردم بود. حضور خانواده شهدا نیز حال و هوای خاصی به این راهپیمایی داده بود. مادران شهدا با چشمانی پر از غرور به مردم نگاه می‌کردند و یاد عزیزانشان را در دل زنده نگه می‌داشتند.

محمدرضا، نوجوان ۱۵ ساله که در راهپیمایی شرکت کرده، به مهر گفت: من اولین بار است که در

راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت می‌کنم. اینجا بودن حس غرور خاصی به من می‌دهد. ما دهه نودی‌ها پای کار انقلاب هستیم و نمی‌گذاریم دشمنان به کشورمان آسیب بزنند.

خاتم کریمی، مادر یکی از شهدا نیز افزود: امروز آمدم تا یاد بسپرم از زنده نگه دارم. او جانش را برای این کشور داد و من هم تا زنده‌ام در کنار مردم خواهم بود. این حضور گسترده مردم نشان می‌دهد که راه شهدا هنوز ادامه دارد.

آقای احمدی، پیشکسوت دوران انقلاب هم تأکید کرد: من از همان روزهای اول انقلاب در این راهپیمایی‌ها شرکت کرده‌ام. امروز وقتی این جمعیت پرشور را می‌بینم، احساس می‌کنم انقلاب ما هر روز جوان‌تر و پویاتر می‌شود.

صحنه‌های خاص و تأمل برانگیز

در طول مسیر راهپیمایی، یکی از نوجوانان با هنرمندی خاصی تصویر شهید حاج قاسم سلیمانی را روی بوم نقاشی می‌کرد که با استقبال گسترده مردم همراه شد. گروه‌های سرود انقلابی نیز در نقاط مختلف مسیر به اجرای برنامه پرداختند و فضای راهپیمایی را



راه‌ارتباطی ۷۶۲ روستای آذربایجان غربی بازگشایی شد



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان غربی از بازگشایی ۷۶۲ محور روستایی توسط راهداران استان خبر داد.

به گزارش مهر، ارسال شکرک در این زمینه افزود: از اولین ساعات آغاز بارش نزولات آسمانی، راهداران در محورهای اصلی حوزه استحفاظی حضور دارند و مشغول خدمات رسانی بودند و با متوقف شدن بارش‌ها و اطمینان از تردد بدون مشکل و روان در محورهای اصلی و بزرگراهی، عملیات راهداری زمستانی و خدمات رسانی در راه‌های فرعی و روستایی نیز در دستور کار قرار گرفته و تا بازگشایی تمامی جاده‌های ارتباطی در محورها حضور خواهند داشت.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

اهواز-محمدی

۱۲ کیلومتر بلوار های اصلی سطح شهر و مناطق سازمانی توسط شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری روکش آسفالت می‌شود. مدیر خدمات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری با اعلام این خبر، بیان کرد: هم‌زمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی پروژه روکش آسفالت معیار اصلی در دو فاز و هم‌زمان با دهه مبارک فجر شروع بکار می‌نماید. مهندس جعفر لکی با اشاره به وضع نابسامان معابر بر اثر اجرای فاز اول شبکه گذاری آب عنوان کرد: با تأکید و پیگیری مستمر مهندس دهبان پور مدیر عامل محترم پروژه آسفالت در دستور کار قرار گرفت که فاز اول آن شامل بلوار دانشگاه (میدان کارگر) تا میدان چاه نفت)، بلوار شهید رجایی (میدان جانباز تا ابتدای جاده ی سلامت) می‌باشد و عملیات اجرایی آن آغاز شده است. وی افزود: فاز دوم شامل بلوار پاسداران (میدان معلم تا میدان فرودگاه) نیز در روز های آتی توسط شهرداری امیدیه عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. مهندس لکی مجموع هزینه اجرای طرح روکش آسفالت را بالغ بر ۵۲۰ میلیارد ریال بر شمرده و عنوان کرد: به منظور رفاه حال کارکنان و مردم شریف منطقه بهسازی بلوارها شامل آسفالت، رنگ آمیزی جداول و خط کشی آنها در دستور کار این مدیریت قرار گرفت که با حمایت‌های مدیرعامل محترم و تأمین هزینه های مالی این پروژه مهم هم‌زمان با دهه فجر انقلاب اسلامی عملیات اجرایی آن آغاز گردید و با نصب انشعابات فرعی پروژه مهم و زیر ساختی لوله کشی جدید آب شرب مناطق مسکونی نفت فاز دوم عملیات آسفالت سایر خیابان ها و معابر باقیمانده هم در حال برنامه ریزی می‌باشد.

شرکت نفت و گاز آغاچاری، پروژه‌های زیربنایی
ورفاهی را در امیدیه کلید زد



اهواز-محمدی

همزمان با گرمیادداشت ایام دهه فجر، شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری از اجرایی شدن پروژه‌های مهم عمرانی و خدماتی در شهرستان امیدیه خبر داد.

مهندس سید محسن دهبان پور، مدیرعامل این شرکت، با اعلام این خبر گفت: به موازات پرداختن به رسالت و وظایف مرتبط با تولید نفت و گاز این شرکت برخی پروژه های عمرانی و زیر ساختی را با توجه به وجود فصل مشترک میان تاسیسات و مناطق همجوار شرکت در دستور کار قرار دارد. مهندس دهبان پور در تشریح اجرایی شدن برخی پروژه ها در شهرستان امیدیه بیان کرد: پذیرفتن اجرای پروژه ۱۰ کیلومتری از جاده امیدیه به سرانجام ، تعویض کامل خط لوله ۲۴ اینچ داخلی آب شرب امیدیه-احداث دو حلقه چاه در آبرسانی سرشست با دبی ۷ هزار متر مکعب در روز ، جداسازی بخش مردان و زنان در بخش ای سی یو و ابنیه خدماتی ۵۰۰ متر مربعی بیمارستان امام رضا علیه السلام ، تعمیر و بهسازی مرکز آموزشی کودکان اوتیسم، همچنین بهسازی محوطه قدمگاه سید پیر و اجرای فاز دوم نصب پایه روشنایی حدفاصل بلوار چاه سالم تا سه راهی آغاچاری و آغاز آسفالت سطح شهر در دو فاز از پروژه هایی هستند که عملیات اجرایی آنها توسط شرکت آغاچاری آغاز شده است.

وی با اشاره به محورهای اصلی این پروژه‌ها افزود: با توجه به اهمیت ایمنی ترده همچنین مجاورت تاسیسات نفت و گاز موارون دو و تلمبه خانه های نفت امیدیه در مجاورت جاده و لزوم کاهش خطرات جاده‌ای، پس از احداث مجوزه‌های لازم و با حمایت مهندس پیرامون مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، تکمیل ۱۰ کیلومتر از باند دوم جاده امیدیه به سرانجام با اعتبار شرکت نفت و گاز آغاچاری در دستور کار قرار گرفته است. و مراحل تشریفات این مناصف در حال برگزاری است.

مهندس دهبان پور در ادامه به مشکلات کمبود آب در امیدیه اشاره کرد و گفت: به منظور رفع معضل تنش آبی و بهبود وضعیت بهداشت عمومی، پروژه تعویض خط لوله ۲۴ اینچ آب شرب از میدات ترمینال تا میدان فرمانداری امیدیه در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاچاری، احداث بخش مجزای مردان در بیمارستان امام رضا (ع) امیدیه و ابنیه خدماتی را از دیگر پروژه‌های مهم برشمرده و اظهار داشت: با توجه به نیاز مبرم و تقاضای مردم منطقه، به‌ویژه همکاران ارکان ثالث بعنوان خدمات گیرندگان ، عملیات احداث این بخش به‌زودی آغاز می‌شود.

وی در پایان، توجه به اقبال آسیب‌پذیر و حمایت از مراکز آموزشی را از اولویت‌های شرکت آغاچاری دانست و تصریح کرد: مرکز آموزشی کودکان اوتیسم نیز در این راستا مورد حمایت قرار گرفته و عملیات تعمیر و بازسازی آن توسط شرکت انجام خواهد شد.



جاده کرج چالوس باز شد

رئیس پلیس راه البرز از بازگشایی محور کرج به چالوس خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ پیمان کریمی گفت: محور کرج-چالوس و مسیر بالعکس که مدتی به علت شرایط جوی مسدود شده بود، بازگشایی شد و تردد به صورت دو طرفه در این مسیر در حال انجام است. سرهنگ کریمی بیان کرد: مسیر آزاد راه تهران-شمال نیز برای تردد مسافران باز است.



مدیرعامل هلال احمر خبر داد:

تخلیه آب ۱۸۷ باب منزل سیل‌زده پیربازار



مدیرعامل هلال احمر گیلان، از تخلیه آب هشت معبر و تخلیه آب از ۱۸۷ باب منزل در منطقه سیل‌زده پیربازار خبر داد و گفت: ۲۵۹ امدادگر در منطقه حضور دارند.

هادی سلیمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به وقوع سیلاب از روز جمعه، ۱۹ بهمن در شهرستان رشت، اظهار کرد: منطقه پیربازار، سیاه اسلخ، گلزار و دیبانی دچار سیل و آبگرفتگی شده بود. وی از اسکان اضطراری ۴۵ خانوار توسط جمعیت هلال احمر گیلان خبر داد و افزود: ۴۹۲ نفر به مناطق امن منتقل شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان از تخلیه آب هشت معبر و تخلیه آب از ۱۸۷ باب منزل خبر داد و عنوان کرد: ۴۹ تیم عملیاتی و سه تیم پشتیبان با ۲۵۹ امدادگر در منطقه پیربازار حضور دارند و ۵۲ دستگاه خودروی کمک‌دار، ۱۸ فرودقایق چیمینی، ۱۶۳ دستگاه موتور آب، یک دستگاه واتر جت و ۱۴ دستگاه کف‌کش مورد استفاده قرار گرفته است.

سلیمی از توزیع ۱۵۵۰ تخته پتو، ۱۲ هزار بطری آب معدنی کوچک، ۸۰۰۰ قرض نان، ۱۵۰۰ بسته خوراکی خشک و ۱۲۰۰ وعده غذای گرم با همکاری ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات استان بین مردم سیل‌زده خبر داد و متذکر شد: شبیرو گزارشی که از سوی فرمانداری فومن به جمعیت هلال احمر استان رسید، امدادگران در حال امدادرسانی به سه نفر از هم‌استانی‌های ما در ارتفاعات ماسوله (منطقه بیلگاه) که در بارش برف گرفتار شدند هستند.

وی با اشاره به سلامت کامل این افراد، خاطر نشان کرد: با همکاری اورژانس و تیم‌های کوهنوردی هلال احمر گیلان و اردبیل در منطقه حضور داریم و آمادگی اعزام توسط بالگرد نیز وجود دارد، اما به دلیل ابرناکی ارتفاعات و یعنی پرواز، هنوز پرواز انجام نشده، اما برای افزایش سرعت عملیات، امدادگران و کوهنوردان به صورت زمینی صعود کردند و در فاصله ۱۰۰۰ متری منطقه قرار دارند.